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Codice
Code

DescriptionDescrizionePos.

X   20101016Screw TCCE M5x30Vite TCCE M5x301

    1///Screw cylindric head M6x10Vite TCCE M6x102

    4///Screw cylindric head M6x20Vite TCCE M6x203

    3///Screw cylindric head M6x60Vite TCCE M6x604

    1///Screw exagonal head M6x16Vite testa esagonale M6x165

    1///Washer 1/8"Rondella 1/8"6

    1///Washer 1/2"Rondella 1/2"7

X   10501002Seeger I20Seeger I208

 XX 11001053/VOR 2200 VITONOR 2200 VITON9

 XX 11001075OR 132 VITONOR 132 VITON10

 X  11105009 (***)Aluminum sight-glass 1/2″GSpia di livello 1/2″G alluminio11

    31110010Knob 1/2"G + O-ring FKMTappo 1/2"G + OR FKM12

  X 11802020Sinterized filterFiltro sinterizzato13

    11802026Net capFiltro a rete14

    13001135Body pumpCorpo pompa15

    13101030RotorRotore16

   X33302042VanePaletta17

 X  10907001Shaft seal 20-42-7 FKMAnello di tenuta 20-42-7 FKM18

    12401022 (**)Bearing 6205-ZZCuscinetto 6205-ZZ19

    14301080Motor flangeFlangia motore20

    14402056 (*)Electric motorMotore elettrico21

X   14503005Filter plateDisco filtro22

X   14505026Plate stopperOtturatore lamellare23

X   14505027Rubber stopper FKMOtturatore in gomma FKM24

    14507020Filter coverCoperchio filtro25

X   14508014Inlet flange Raccordo aspirazione26

X   14604043PlateOtturatore lamellare27

    14604044Plate holderContrasto otturatore28

  X 14701037SpringMolla29

    14807008Tapered ringAnello conico30

 X  14901064GasketGuarnizione 31

    15202091Oil tankSerbatoio olio32

  X 19001033Oil separator filterFiltro separatore33

  X 19007029Gas BallastValvola zavorratore34

    19007034Oil recovery valveValvola recupero olio35
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• KP000007- KIT PALETTE - VANES KIT               

• KF000041 - KIT FILTRI - FILTERS KIT   

• KG000014- KIT GUARNIZIONI - GASKETS KIT    

• KV000007- KIT VALVOLE - VALVES KIT             

(*)     IN BASE ALLA TENSIONE DI FUNZIONAMENTO 

        DEL MOTORE ELETTRICO IL CODICE TECNICO

        POTREBBE SUBIRE DELLE VARIAZIONI.

(**)    PER VERSIONI MOTORIZZATE CON MOTORE 4402064/MW

         UTILIZZARE CUSCINETTO 6304-ZZ CODICE 2401051

DEPENDING ON THE OPERATING VOLTAGE 

OF THE ELECTRIC MOTOR THE TECHNICAL 

CODE MAY CHANGE.

FOR 4402064/MW MOTOR MOTORIZED VERSIONS 

USE BEARING 6304-ZZ CODICE 2401051
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(***)    PER VERSIONI PFPE UTILIZZARE SPIA LIVELLO OLIO 1/2''G 

           PIREX-FKM CODICE 1105008.

FOR PFPE VERSIONS USE OIL SIGHT GLASS 1/2G''G 

PIREX-FKM CODE 1105008.

///       NON DISPONIBILE COME RICAMBIO. NOT AVAILABLE AS A SPARE PART.
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